ficas, etc, que se llevarán a cabo junto con la Universidad de Verano.

TERCERA.- FINANCIACIÓN. 
 
La partida  presupuestaria  destinada a sufragar los gastos de la  Universidad de Verano,
durante la vigencia del convenio, esto es, año 2025, 2026, 2027 y 2028, ascienden a la
cantidad de CUARENTA Y OCHO MIL EUROS (48.000 euros), RC2/2025000003401, de
conformidad con la siguiente tabla:

Ejercicio Económico Cuantía Partida Presupuestaria
2025 16.000,00€ 324.22699
2026 16.000,00€ 324.22699
2027 16.000,00€ 324.22699
2028 16.000,00€ 324.22699

CUARTA.- DIFUSIÓN DE LA ACTIVIDAD.